１　開催日時

　　　令和６年４月19日（金）　午前11時30分～

２　開催場所

　　　旭区役所 ３階 第１会議室

３　出席者

　　　濵元委員長、坂井委員長職務代理者、宮嵜委員、栁委員

　　　東中参与、松原参与

　　　大前事務局長、三浦主幹、酒井選挙係長、原選挙係員

４　議題

　　【定例議案】

　　　次の事項について、事務局から説明を行い、原案のとおり決定しました。

　　（１）選挙人名簿の登録の移替え及び抹消等について

　　　　　ア　公職選挙法施行令第17条の規定による登録者数

　　　　　イ　公職選挙法施行令第17条の規定による抹消者数

　　　　　ウ　公職選挙法第28条の規定による抹消者数

　　　　　エ　選挙人名簿登録者数

　　　　　　　　男 、 女 、

　　（２）在外選挙人名簿の登録及び抹消等について

　　　　　　今回 、

　　　　　　在外選挙人名簿登録者数

　　　　　　　男 、 女 、

　　【その他議案】

　　　次の事項について、事務局から説明を行い、原案のとおり決定しました。

　　（３）選挙人名簿閲覧の件数報告について（１月～３月分）

　　（４）大阪市・区選挙管理委員会委員名簿について（送付）

旭区選挙管理委員会会議録要旨

211 名

167 名

285 名

35,995 名 40,095 名 合計 76,090 名

0 名 0 名

20 名 29 名 49 名合計

登録 抹消